CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc
---------
ĐƠN XIN TẠM NGƯNG HỌC TẬP
Lớp bồi dưỡng NVSP cho giảng viên cao đẳng – đại học

Kính gửi: Ban chủ nhiệm Khoa Giáo dục, Trường Đại học KHXH&NV,

Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh

Giáo vụ lớp NVSP giảng viên CĐ-ĐH khóa 60
Tôi tên là:
Sinh ngày:

tại:

Email:

Điện thoại:

Hiện tôi đang theo học lớp bồi dưỡng NVSP giảng viên cao đẳng – đại học khóa:
Vì lý do:

nên tôi không thể tiếp tục theo học thời khoá biểu của khoá học này. Nay tôi viết đơn này xin được tạm ngưng học tập và bảo lưu kết quả học tập của tôi trong thời hạn 6 tháng kể từ ngày

đến ngày
 với các môn học sau:
1.

2.

3.

…
Những môn còn lại, tôi sẽ hoàn thành sau khi kết thúc thời gian xin tạm ngưng học tập cùng với các khoá sau.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.
TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng……năm……

        Ý kiến của Khoa

Người làm đơn